CENTRO EDUCACIONAL ELOS

INEP 23271868

Centro Educacional ELOS
Rua Antônio Carliano de Lima Matos, 188, Bom Princípio. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 2158.0990 / (88) 9 9816-3013 | www.educacionalelos.com.br | E-mail: educacionalelos@gmail.com

CENTRO EDUCACIONAL ELOS

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DARCY RIBEIRO – FUNDARI

PROGRAMA ELOS SOCIAL

 Resultado da seleção de bolsistas do Programa ELOS SOCIAL – FUNDARI - EDITAL 001/2023

A Diretora do Centro Educacional Elos, em parceria com a diretoria da Fundação Educacional e Cultural Darcy

Ribeiro – FUNDARI, torna público o RESULTADO DA SELEÇÃO DE  BOLSISTAS para preenchimento de

vagas do Programa Elos Social.

RESULTADO

POLO CURSO CLASSIFICADO CADASTRO RESRVA

(Caso o 1º colocado

desista)

Polo Mombaça  Técnico em Enfermagem  Fernanda Rodrigues  da

Silva

Danielly Farias Cavalcante

Polo Mombaça Urgência  e emergência.  Lívia Martins de Sousa

Araújo

Pedro Vitor Costa Veras

TOTAL DE VAGAS 02 02

Os alunos classificados deverão entrar em contato com o coordenador do polo para entregar a

documentação necessária para o curso.

Os casos omissos serão dirimidos pela comissão formada pelos dirigentes do Centro Educacional Elos e

da FUNDARI.

Pedra Branca- Ceará, 18 de setembro de 2023

Lóide Cristinne Pereira Alves

Diretor Centro Educacional Elos

Felipe Alves da Costa

Presidente FUNDARI

Antônio Matheus Teixeira

Coordenador Polo Mombaça.